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Vi lyser ut 20 millioner til regionale innovasjonsprosjekter

RFF Oslo lyser ut 20 millioner kroner til regionale innovasjonsprosjekter i næringsliv og offentlig sektor. Presentasjonene fra informasjonsmøtene er lagt ut. Søknadsfristen er

20 oktober.

(Foto: Ludenso)

Regionale innovasjonsprosjekter er fondets hovedprosjekter, og tildeling pr. prosjekt er fra en til tre millioner kroner. 

Det er næringslivet eller offentlig sektor selv som søker. Prosjektene må ha et godt forskningsinnhold. Det er ikke krav om forskningspartner, men for mange
søkere vil det være en fordel for kvaliteten i prosjektet det søkes om.

Prosjektene i næringslivet skal bidra til å styrke næringslivet for å møte langsiktige utfordringer, grønn omstilling og bærekraft og utvikle næringer der Oslo har
særlige fortrinn, samtidig som de har et omfattende innhold av forskning.

Prosjektene i offentlig sektor tar utgangspunkt i behov og utfordringer i offentlig sektor, og må inngå i virksomhetenes planer for utvikling, og ha som mål å bidra
til bærekraftig omstilling og innovasjon.

Informasjonsmøter

Informasjonsmøte om utlysningen av innovasjonsprosjekter i næringsliv ble holdt 18.august. Presentasjonene er lagt ut på denne siden.

Du kan lese selve utlysningen her.

Vi inviterte til informasjonsmøte om utlysningen av innovasjonsprosjekter i offentlig sektor 20.august. Presentasjonene er lagt ut på denne siden.

Du kan lese selve utlysningen her. 

Søknadsvurdering

Prosjektene vurderes etter samme kriterier og standard som Forskningsrådets innovasjonsprosjekter i hhv næringsliv og offentlig sektor. I tillegg vurderes
regional relevans, det vil si prosjektene relevans for Oslos satsingsområder i utlysningen. 

PUBLISERT 23. JUN. 2021

https://www.regionaleforskningsfond.no/Oslo/rff-oslo/nyheter/20-millioner-til-regionale-innovasjonsprosjekter/

https://www.regionaleforskningsfond.no/Oslo/rffoslo/2021/regionalt-innovasjonsprosjekt-naringsliv-rff-oslo-2021/
https://www.regionaleforskningsfond.no/Oslo/rffoslo/2021/regionalt-innovasjonsprosjekt-offentlig-sektor-rff-oslo-2021/
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Meldinger ved utskriftstidspunkt 21. februar 2026, kl. 09.35 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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